

## PACHET BIROTICA

I.D.: 63552773

---

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 336,13 RON - 336,13 RON

---

Descriere: 1 1101603 Lipici solid Ecolutions Bic 21 g BUC 2.00 5.10 10.20 2 193032 Plic C4 GPV siliconic, 25 plicuri/set SET 1.00 5.20 5.20 3 80156 Banda adeziva transparenta 19 mm x 33 m Centrum 91232 BUC 5.00 1.09 5.45 4 80742 Banda corectoare 5 mm x 8 m Centrum BUC 2.00 2.98 5.96 5 DOSPLNB Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru inchis BUC 50.00 0.47 23.50 6 EXTE503 Biblioraft A4 50 mm plastifiat EXTE negru BUC 8.00 5.35 42.80 7 EXTE802 Biblioraft A4 80 mm plastifiat EXTE albastru BUC 8.00 5.35 42.80 8 FOLDOCA4NOKI Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI SET 1.00 6.55 6.55 9 HCA4BAS Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top TOP 10.00 11.90 119.00 10 HZ8760514 Capse 24/6 1000/cutie Herlitz CUT 5.00 0.95 4.75 11 IN5654-01 Notite adezive galbene 75 mm x 75 mm 100 file Info Notes BUC 3.00 1.16 3.48 12 K30003 Tus pentru tusiera Kores verde BUC 2.00 3.56 7.12 13 K30004 Tus pentru tusiera Kores violet BUC 2.00 3.56 7.12 14 MS-D114 Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 33 mm CUT 5.00 0.82 4.10 15 MS-D115 Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 50 mm CUT 5.00 1.70 8.50 16 UM170A Pix Signo gelstick UNI-BALL 0.7 mm albastru BUC 9.00 1.80 16.20 17 UM170N Pix Signo gelstick UNI-BALL 0.7 mm negru BUC 8.00 1.80 14.40 18 UM170R Pix Signo gelstick UNI-BALL 0.7 mm rosu BUC 5.00 1.80 9.00

---